
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Nekla na lata 2013-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/218/2013 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 29 maja 2013 roku 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Nekla na lata 2013-2020, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale IV Cele strategiczne i cele operacyjne w tabeli ilustrującej zadania służące osiągnięciu w/w celów 
strategicznych i operacyjnych wraz z oczekiwanymi wskaźnikami po lp. 23 dodaje się lp. 24 w brzmieniu:

Lp. Nazwa zadania Wskaźniki
24 Zadanie II.1.3 Remont zespołu pałacowo-parkowego w Nekli - powierzchnia budynków objętych 

remontem 2 180 m2

- powierzchnia parku 17,5222 ha

Numeracja pozostałych zadań w tabeli zostaje przesunięta.

Id: C2479396-6658-449C-82FF-019F1E020363. Uchwalony Strona 1



2) w Rozdziale IX. Wieloletni Strategiczny Program Operacyjny w tabeli po lp. 23 dodaje się lp. 24 w brzmieniu:

KRYTERIA

Zaspokajanie potrzeb mieszkańców Możliwość pozyskania środków 
zewnętrznych

Inwestycja strategiczna z punktu 
widzenia rozwoju Gminy

Lp. NAZWA ZADANIA

Waga Stopień 
realizacji 
kryterium

Punkty Waga Stopień 
realizacji 
kryterium

Punkty Waga Stopień 
realizacji 
kryterium

Punkty

PUNKTY 
OGÓŁEM

24 Zadanie II.1.3 Remont 
zespołu pałacowo-
parkowego w Nekli

75 3 225 100 2 200 75 2 150 575

Numeracja pozostałych zadań w tabeli zostaje przesunięta.

3) w tabeli Całkowite koszty realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2013-2020 w kolejności otrzymanych punktów po lp. 10 dodaje się lp. 11 w brzmieniu:

LataLp. Nr 
zadania

Nazwa zadania Liczba 
otrzymanych 

punktów

Koszty 
poniesione 

przed 
2013 r.

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Ogółem Źródła 

finansowania

11 II.1.3 Remont zespołu 
pałacowo-parkowego 
w Nekli

575 X X X X Brak 
kosztorysu

- środki 
MKiDN
- środki UE
- środki własne

Numeracja pozostałych zadań w tabeli zostaje przesunięta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się BurmistrzowiMiasta i Gminy Nekla

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C2479396-6658-449C-82FF-019F1E020363. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Strategia Rozwoju Gminy Nekla na lata 2013-2020 została przyjęta przez Radę Miejską Gminy Nekla
uchwałą nr XXV/218/2013 z dnia 29 maja 2013 roku. W wyniku przeprowadzonego w dniu 11 grudnia
2016 roku referendum gminnego dotyczącego kupna zespołu pałacowo - parkowego w Nekli przez gminę
Nekla, na skutek którego w dniu 7 marca 2017 roku zostało podpisane porozumienie zobowiązujące Gminę
Nekla do zakupu zespołu pałacowo - parkowego w Nekli, proponuje się wprowadzić do treści Strategii
Rozwoju Gminy Nekla na lata 2013-2020 zadanie inwestycyjne pod nazwą "Remont zespołu pałacowo -
parkowego w Nekli".

W związku z istniejącymi potencjalnie możliwościami współfinansowania zadania inwestycyjnego ze
środków zewnętrznych zgodnie z zatwierdzonymi oraz projektowanymi krajowymi i regionalnymi
dokumentami programowymi, celowe i uzasadnione jest wprowadzenie niniejszego zadania do dokumentu
strategicznego. Jest to bowiem jeden z obligatoryjnych warunków uzyskania dofinansowania na realizację
inwestycji.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: C2479396-6658-449C-82FF-019F1E020363. Uchwalony Strona 1




